

# Årsredovisning för

# Gakoi AB

556736-7106

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

**G A K O I**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Daniel Wredenberg  
Verkställande direktör

2023-12-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gakoi AB, 556736-7106, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2007. Verksamheten omfattar teknisk konsultverksamhet inom industrideknik.

Bolaget har sitt säte i Älvsjö.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	897 990	964 300	155 552	731 375
Resultat efter finansiella poster	80 741	350 927	-216 292	425 742
Soliditet %	68,3	50,4	-193	41

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat återigen efter nedgången under pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-218 953	322 907
Balanseras i ny räkning		322 907	-322 907
Årets resultat			64 410
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>103 954</b>	<b>64 410</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	103 954
Årets resultat	64 410
<b>Summa</b>	<b>168 364</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	168 364
<b>Summa</b>	<b>168 364</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		897 990	964 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>897 990</b>	<b>964 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-86 423	-41 023
Personalkostnader	2	-732 281	-570 854
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-818 704</b>	<b>-611 877</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>79 286</b>	<b>352 423</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 455	-1 496
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 455</b>	<b>-1 496</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>80 741</b>	<b>350 927</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>80 741</b>	<b>350 927</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 330	-28 020
<b>Årets resultat</b>		<b>64 410</b>	<b>322 907</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		47 500	160 000
Övriga fordringar		153 772	103 086
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>201 272</b>	<b>263 086</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		191 447	141 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>191 447</b>	<b>141 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>392 719</b>	<b>404 439</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>392 719</b>	<b>404 439</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		103 954	-218 954
Årets resultat		64 410	322 907
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>168 364</b>	<b>103 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>268 364</b>	<b>203 953</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	591
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>591</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 490
Övriga skulder		124 355	184 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>124 355</b>	<b>199 895</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>392 719</b>	<b>404 439</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

*Golnaz Seyrafi* 2023-12-09  
\_\_\_\_\_  
Golnaz Seyrafi Datum  
Styrelsesuppleant

*Daniel Wredenberg* 2023-12-09  
\_\_\_\_\_  
Daniel Wredenberg Datum  
Styrelseledamot